víyyíwvw. Q^ííujMCfyHi/' dcf. '^^í/az/ew. ^fca- cU- (Sa.o ^íorj! f/e
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IWF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaorQQue.sD.aov.br

São Roaue - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 459/2022

São Roque. 6 de setembro de 2022.

Prezada Família, §

OSWALDQ RODRIGUES, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

protestos de estima e Gonsideração.

\  (A /JÚLIO ANTONIOMARIANO
,./ (JÚLIO MARIANO)

Presidente

3

5
g

Al 9

a?
OJ-

"• to
__ IO
IO o
o

C T3

i'8
E o
s»
SI
«•-

r

Encaminha a Moção N" 310/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor OswaIdo Rodrigues ||
Encaminhamos a Moção de Pesar n° 310/2022, |1

is
de autoria dosfas^ Nobresfasl Vereadores(as) NEWTON DIAS BASTOS e Q|
CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSQ, pelo falecimento do estimado Senhor il

Sl

na 29^ Sessão Ordinária, realizada em 05 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros li
10.0

'&£
o 8

c y
•rr. i/>

X  Atenciosamente,
Caras \ Il

/ 5912456012/2019/S?] \ |Í
\  OA PRESIDÊNCIA / .So

•O g.
S'GS.

Il
il
I®
tSa

À famiiia enlutada do estimado Senhor Í
OSWALDO RODRIGUES |

PROTOCOLO N" CETSR 06/09/2022 - 1S:0G 11101/2022/AM

a fitada c/a (f.,/act<'fa- C^yanUr^ ca f/c yifif^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd, Renè • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp gov br t E-maíl: camarasaoroaueíSicamafasaoroaue.so.aov.bf

São Roque - A Terra do Vinho s Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 310/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Oswaido Rodrigues

SKR(-ta

a a

""O)

«o

Excelentíssimo Senhor Presidente. §2
gf

Faleceu em 04 de setembro de 2022. aos 84 anos ||
de idade, o estimado Seniior OSWALDO RODRIGUES, S5

Isso posto, o Vereador Newton Dias Bastos e a

PROTOCOLO N° CETSR 06109/2022 • 08:41 11077/2022/AH
-1 ■. Sc ',*3.1 "31 r-i-j - rr»- ti-, C-b 'Slli C"

POc

Ninguém quer pensar na morte por relutar em o|
aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A <1
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna.

p.í

w ;
a
w

Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a família e REQUEREM SS
fi Sr

ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão. Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor OSWALDO RODRIGUES. 1|
^  .PS

T) U

oç

Descanse êin pdz! .its
S"51
® iS

Que da presente seja dada ciência à família 1,1
"S Q

eniutada.
Oz

-St
,s*=
Q, Cí

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 5 |L
de setembro de 2022. 2 "

=5
5 ^

liNEWTON DIAS BASTOS CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(NILTINHO BASTOS) (DRA CLÁUDIA PEDROSO) "'l

Vereador Vereadora

Câmara ̂ yíiutuci^ia/<la fie Ó/fírt PÂofjfie
Rua Sào Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50 804.079/0001-81 • Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www camarasaoroQue so gov br I E-mail: camarasaoroQue@camafasaorQQue.SD.aov.br

São Roque - A Terra dc Virrho e Boniia por Natureza'

MOÇÃO N° 310/2022

De Pesar pe/o falecimento do estimado Senhor

Oswaido Rodriaues

Excelentissimo Senhor Presidente,

Faleceu em 04 de setembro de 2022, aos 84 anos

de idade, o esUrnado Senhor OSWALDO RODRIGUES.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna,

Isso posto, o Vereador Newton Dias Bastos e a

Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a família e REQUEREM

ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor OSWALDO RODRIGUES.

DôbCarièc êíTl pdZ!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 5

de setembro de 2022.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
{DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

""o»

Uà
ou
Sít-
o5m

if
£■§

?|
CO E

Ü

® C
w »

CD c

li
o iÇ

âg
s S
c ao d

11fi
3 B

3«

■53
-E É

f|
O

§s
*9 U
O

is|;e>
o®
■o o
£—
i3l

£

PROTOCOLO N» CETSR 05/09/2022 • 0«:41 11077/2022/AH
' .nViMT'.» ''A») tK« MniB \''', Pcnur - ÇP r-r